

**Bolighuset Ringkøbing A/S**  
Ndr Ringvej 3, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 65 67 49

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022

---

Susan Fredensborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolighuset Ringkøbing A/S Ndr Ringvej 3, Rindum 6950 Ringkøbing
	Telefon: 72312020
	CVR-nr.: 32 65 67 49
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susan Fredensborg, formand Svend Frahm Per Green Andersen Christian German
<b>Direktion</b>	Christian German
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af møbelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.072.183 kr. mod 1.293.411 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et lavere aktivitetsniveau i indeværende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.117.480</b>	<b>4.211.460</b>
1 Personaleomkostninger	-2.506.892	-2.281.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.390	-163.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.409.198</b>	<b>1.766.047</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.704	-105.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.377.494</b>	<b>1.660.549</b>
Skat af årets resultat	-305.311	-367.138
<b>Årets resultat</b>	<b>1.072.183</b>	<b>1.293.411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	822.183	1.043.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.072.183</b>	<b>1.293.411</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.032	377.132
4	Indretning af lejede lokaler	210.800	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>502.832</u>	<u>377.132</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.005	152.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.837</u></b>	<b><u>529.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.193.384	3.232.222
	Varebeholdninger i alt	<u>4.193.384</u>	<u>3.232.222</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.029	410.745
	Andre tilgodehavender	11.000	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	38.476	49.342
	Tilgodehavender i alt	<u>599.505</u>	<u>490.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.887</u>	<u>701.575</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.248.776</u></b>	<b><u>4.423.884</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.903.613</u></b>	<b><u>4.953.021</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	891.343	69.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.641.343</b>	<b>819.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.300	7.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.300</b>	<b>7.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	46.875	140.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.875	140.625
Kortfristet del af langfristet gæld	93.750	93.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	827.213	682.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.458	1.137.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.289.501	69.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	304.911	369.838
Anden gæld	866.262	1.632.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.207.095	3.985.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.253.970</b>	<b>4.125.961</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.903.613</b>	<b>4.953.021</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-974.251	0	-474.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.043.411</u>	<u>250.000</u>	<u>1.293.411</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	69.160	250.000	819.160
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>822.183</u>	<u>250.000</u>	<u>1.072.183</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>891.343</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.641.343</u></b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.319.030	2.104.628
Pensioner	135.360	128.930
Personaleomkostninger i øvrigt	52.502	48.143
	<b>2.506.892</b>	<b>2.281.701</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.238	102.546
Andre finansielle omkostninger	4.466	2.952
	<b>31.704</b>	<b>105.498</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	894.803	894.803
Tilgang i årets løb	38.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>932.803</b>	<b>894.803</b>
Af- og nedskrivninger primo	-517.671	-391.361
Årets af-/nedskrivninger	-123.100	-126.310
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-640.771</b>	<b>-517.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.032</b>	<b>377.132</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	255.624	255.624
Tilgang i årets løb	225.622	0
Afgang i årets løb	<u>-255.624</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>225.622</u></b>	<b><u>255.624</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-255.624	-255.624
Årets af-/nedskrivninger	-14.822	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>255.624</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-14.822</u></b>	<b><u>-255.624</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>210.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>152.005</u></b>	<b><u>152.005</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>152.005</u></b>	<b><u>152.005</u></b>
Der specificeres således:		
Depositum - Green Ejendomme ApS	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
	<b><u>152.005</u></b>	<b><u>152.005</u></b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	140.625	234.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.750</u>	<u>-93.750</u>
	<b><u>46.875</u></b>	<b><u>140.625</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 1.430 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550
Inventar og driftsmidler	36

Til sikkerhed for gæld til leverandører er deponeret indestående i pengeinstitut på 50 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.108 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25475097, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.